
 

 
 

Il RETTORE 
 

D.R. n. 1287 
 
 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, emanato 

con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con 
D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Tecnologi a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240 del 30 dicembre 2010, e 
in particolare l’art. 7; 

VISTO il D.R. n. 1059 dell’11.07.2025; 
VISTO il D.R. n. 1084 del 21.07.2025, pubblicato sul sito di Ateneo e sul Portale del 

Reclutamento inPA in data 22.07.2025, con il quale è stato indetto un Concorso 
pubblico, per titoli e colloquio, per n. 1 posto di Tecnologo, ai sensi dell’art. 24-
bis L. 240/2010, a tempo determinato e pieno per la durata di 36 Mesi, 
trattamento economico ex Categoria D, posizione economica D3, attuale Area 
dei Funzionari, settore Scientifico Tecnologico, presso il Dipartimento di 
Scienze della Salute dell’Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, a 
supporto delle attività previste nell’ambito del Centro IRC – FSH e del Progetto 
MOLLACE10- AGRINFRA – Codice Procedura Tec 1/2025; 

TENUTO CONTO della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta 
procedura concorsuale; 

ACQUISITA la proposta dei nominativi dei Docenti disposti a ricoprire l’incarico di membro 
della Commissione Giudicatrice; 

 
 

DECRETA 
 
 
Per quanto espresso nel preambolo 
 
È nominata la seguente Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per n. 
1 posto di Tecnologo, ai sensi dell’art. 24-bis L. 240/2010, a tempo determinato e pieno per la durata di 
36 Mesi, trattamento economico ex Categoria D, posizione economica D3, attuale Area dei Funzionari, 
settore Scientifico Tecnologico, presso il Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università degli 
Studi Magna Graecia di Catanzaro, a supporto delle attività previste nell’ambito del Centro IRC – FSH 
e del Progetto MOLLACE10- AGRINFRA – Codice Procedura Tec 1/2025, che risulta così composta: 
 
 



 

Componenti Effettivi: 
 

 Prof. Vincenzo Mollace – Presidente - Professore Ordinario, Dipartimento di Scienze della 
Salute - Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro; 
 

 Prof. Santo Gratteri – Componente - Professore Ordinario, Dipartimento di Scienze Mediche 
e Chirurgiche - Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro; 

 
 Prof.ssa Carolina Muscoli – Componente, anche con funzioni di Segretario Verbalizzante 

- Professore Ordinario, Dipartimento di Scienze della Salute - Università degli Studi Magna 
Græcia di Catanzaro; 
 

Componenti Supplenti: 
 
 Prof. Eugenio Donato Di Paola – Professore Associato, Dipartimento di Scienze della Salute 

- Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro; 
 

 Prof.ssa Maria Cristina Caroleo - Professore Associato, Dipartimento di Scienze della Salute 
- Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro; 

 
 
Catanzaro, 04.09.2025 

 
F.to Il Rettore 

Prof. Giovanni Cuda 
 


